
 

 

UCHWAŁA NR 30/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 

w zw. z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Określa się inkasentów uprawnionych do pobierania podatków wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1-3. 

2. Inkasentami podatków o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-3 są sołtysi na terenie swojego sołectwa tj.: 

Lp. Inkasenci Nazwa sołectwa 

1 Pałka Szczepan  Bonowice 

2 Kiwiorska Lucyna Brzostek 

3 Szarek Danuta  Bógdał 

4 Kurp Albert  Chałupki 

5 Zasada Sebastian Drużykowa 

6 Sap Jarosław  Goleniowy 

7 Baran Grzegorz  Grabiec 

8 Mróz Barbara  Gustawów-Małachów 

9 Partyka Mateusz  Ołudza 

10 Warzecha Robert Przyłęk 

11 Harazińska Barbara  Rędziny 

12 Seweryn Anna  Rokitno 

13 Franas Alfreda  Siedliska 

14 Krzętowski Bogusław  Starzyny 
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15 Kurek Teresa Szyszki-Łąkietka 

16 Ciszewska Barbara Tęgobórz 

17 Kowalik Łukasz  Wólka Starzyńska 

§ 3. 1. Inkasenci o których mowa w § 2 ust. 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób 

będących podatnikami podatków o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-3 na obszarze Gminy Szczekociny. 

2. Wydłuża się termin płatności dla inkasentów o 7 dni następujących po ostatnim dniu w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych środków 

pieniężnych w wysokości: 

Lp. Inkasenci Procent od zebranej kwoty 

1 Pałka Szczepan  9% 

2 Kiwiorska Lucyna 9% 

3 Szarek Danuta  14% 

4 Kurp Albert  14% 

5 Zasada Sebastian 9% 

6 Sap Jarosław  9% 

7 Baran Grzegorz  9% 

8 Mróz Barbara  14% 

9 Partyka Mateusz  9% 

10 Warzecha Robert 9% 

11 Harazińska Barbara  14% 

12 Seweryn Anna  9% 

13 Franas Alfreda  9% 

14 Krzętowski Bogusław  9% 

15 Kurek Teresa 14% 

16 Ciszewska Barbara 9% 

17 Kowalik Łukasz  9% 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 428/LIX/2022 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jacek Grzelka 
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